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کاپیتــان علیـه 
ستـاره های سـرخ

برنامه ویژه 90 برای پرسپولیس دردسرساز شد

توافق شبانه صداو سیما با سرخابی و تراکتور پایان مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان با توجه به وجود بندی در قراردادش

ماموریـت غیرممکن 2 تلویزیون دست به جیب شد منصوریان فصل بعد هم می ماند

برنامه  بازیکن پرســپولیس دعوت   5
به  تــا  را پذیرفتنــد  تلویزیونــی 90 
نوعــی حرف هایی خــارج از مســایل فوتبالی بزنند. 
 صحبت هایی که شنیدنش برای هواداران پرسپولیس 
می توانســت جذاب باشد.   محســن مسلمان، مهدی 
طارمی، کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده و حسین 
ماهینی دعوت برنامه   90 را پذیرفتند تا صمیمیت در 
بین بازیکنان پرسپولیس را به رخ بکشند.  آن ها در این 
گفت وگو لحظه ای از شوخی کردن غفلت نمی کردند 
تا این گونه بینندگان تلویزیونی برنامه 90    را در جریان 
برخی اتفاقات درون تیمی خود قرار دهند.  فضایی که 
کاملا طنز بود و خبــری از انجام صحبت های جدی 
نبود.   شــوخی هایی که همه را به خندیدن وادار کرد، 
غیر از سید جلال حسینی!  کاپیتان پرسپولیسی ها که 
لیدر واقعی این تیم در زمین بازی محسوب می شود، 
اجازه نداد هواداران پرســپولیس با شوخی های آن ها 
حتی تا صبح خوش باشند.  او بلافاصله پس از پخش 
آیتمی که بازیکنان به شــوخی با او پرداختند، دست 
به تلفن شــد و با یکی از دوستان خبرنگارش تماس 
گرفت. حسینی مصاحبه تند  و تیزی علیه 5 بازیکن 
پرســپولیس انجام داد  و آن هــا را محکوم به رعایت 
نکردن حرمت بزرگ ترها کرد.  او درباره شــوخی های 
این بازیکنان گفت: »من واقعا برای برخی متاســفم. 
 اگر کســی با خودش مشــکل دارد، مشکلش را حل 
کند.  من هیچ کاری با حســین ماهینی ندارم.  آن ها 
می خواهند مردم را بخندانند اما بحث خنداندن با این 
کارها فرق می کند.  بازیکنان باید بدانند جایگاه شــان 
کجاســت.« وی ادامه داد: »کاری که این ها کردند تا 
مردم را بخندانند به درد خودشان می خورد. مردم به 

این چیزها نمی خندند.  باید بازیکنان حد  و حدودشان 
را بدانند. همه می داننــد که طارمی و ماهینی نقش 
بازی می کنند.  من متاســفم برای برخی که دست به 
این کارها می زننــد.« صحبت هایی که هر 5 بازیکن 
پرســپولیس اصلا از آن تعجب نکردند! چرا که آن ها 
ابتدای تمرین دوشــنبه خود به حسینی گفتند با 90  
مصاحبه کرده و با او نیز شــوخی کرده اند.  حسینی 
هــم گفته بــود اگر به فردوســی پور زنــگ نزنند تا 
قسمت های مربوط به شوخی با او را پاک  کند، همان 
لحظه مصاحبه می کند و از خجالت آن ها در   می آید. 
قســمت هایی که پاک نشد تا ســید جلال حسینی 
به وعــده اش عمل کند. مدافع پرســپولیس یکی از 
بازیکنانی اســت که مدیریت تیــم را درون زمین به 
نحو  احسن انجام می دهد.  او سعی کرده ارتباط خوبی 
با جوان ترهــای تیم برقرار کند تا بــه نوعی قدرت 
رهبری خودش را به رخ آن ها بکشــد. حسینی یکی 
از بازیکنان محبوب پرســپولیس است.  او جنتلمنی 
خاص خودش را هم دارد. گفته می شــود اگر مدافع 
پرسپولیس از چیزی ناراحت باشد، هیچ کس جرات 
حــرف زدن در رختکن را هم ندارد و بازیکنان تمام 
تلاش خــود را می کننــد تا صــدای او را در زمین 
مســابقه در نیاورند.   آن ها می دانستند احتمال آن که 
ســید جلال از صحبت های آن ها ناراحت شود، بسیار 
زیاد اســت اما فکر نمی کردند او در آستانه بالا بردن 
جــام قهرمانــی این گونه به تاخت و تــاز علیه آن ها 
در رســانه ها بپــردازد.  البته آن ها دیروز توانســتند 
 همــه   چیز را از دل کاپیتان خــود در آورند تا امروز 
عکس های یادگاری زیادی را با ســید جلال حسینی 

در حین جشن قهرمانی بگیرند.

جــدا از حساســیت بــالای دیــدار 
تیم های تراکتورســازی و اســتقلال 
تهــران به خاطر رقابت خاص آن ها و وضعیت شــان 
در جدول لیگ شــانزدهم، این دیدار به خاطر تقابل 
امیر  قلعه نویی و برخی از بازیکنان ســابق اســتقلال 
از جملــه فــرزاد حاتمی بــا آبی هــای پایتخت از 
حساسیت و اهمیت دو چندانی برخوردار شده است. 
 قطعــا یکی از این برخوردهای خاص، متعلق اســت 
به ســید مهدی رحمتی و امیر  قلعه نویــی، کاپیتان 
اســتقلال و ســرمربی ســابق آبی ها که سال هاست 
به دلیل اختلافات شــخصی و فوتبالی چشــم دیدن 
همدیگــر را ندارند و وقتی به اجبــار یا اتفاقی باهم 
مواجه می شوند، سعی می کنند راهشان را کج کنند 
تا باهم رودررو نشــوند.  البته خیلــی از فوتبالی ها و 
اهالی رسانه سعی کرده اند این دو را آشتی دهند اما 
اوضاع فقط پیچیده تر شــده  و قهر و کدورت آن ها به 
قوت خود باقی اســت.  قطعا فوتبال دوستان فراموش 
نکرده انــد که این قهر و اختــلاف 2 فصل پیش چه 
بلایی ســر اســتقلال آورد، جایی که استقلال پرویز 
مظلومــی با دروازه بانی رحمتی در ورزشــگاه آزادی 
میزبان تراکتورســازی  قلعه نویی بود و کاپیتان آبی ها 
آنقدر تحت تاثیر اختلافش با ســرمربی تراکتورسازی 

قرار گرفته که خواســته یا ناخواسته جو ورزشگاه 
را علیه قلعه نویی متشــنج کرد و هم استقلال 
آن بازی حســاس را باخت و هم رحمتی به  
خاطر رفتارهای غیرورزشــی اش چند جلسه 

محروم شد.  آن محرومیت کذایی اگرچه 
بنا به بند و تبصره هایی عجیب برای 
فینال جام حذفــی به حالت تعلیق 
درآمد اما حضور رحمتی در بازی با 
ذوب آهن نه تنها کمکی به آبی ها 
نکرد که شاید این احجاف قانونی 
در حق ذوبی ها به نفع شــان شد و 

آن ها فاتح جام حذفی شدند تا مظلومی 
و رحمتی در آن فصل دستشان از جام 
کوتاه باشد.  آن محرومیت مثل سریال 
به لیگ شانزدهم کشید و استقلال لیگ 
را بــدون رحمتی آغاز کــرد و هواداران 
امیدوار بودند این تنبیه کاپیتان شــان را 
ســر عقل آورده باشد تا میدان ورزشی را 

با صحنه تسویه حساب های شــخصی اشتباه نگیرد. 
 بــا این حال این آرزو عبث بــود و رحمتی دوباره در 
دیدار برگشت با پرســپولیس آغازگر جنجالی بزرگ 
شد و کم مانده بود این حاشیه سازی جدید کاپیتان 
آبی ها برد شیرین آن ها در دیدار سنتی را از چنگشان 
درآورد. نتیجه آن جنجال سازی 4 جلسه محرومیت 
برای رحمتی بود که باز هم اســتقلال تاوان آن را داد 
و حالا کاپیتان آبی ها دوباره در آوردگاهی حســاس 
قرار گرفته و بیم آن می رود که حضور او در ورزشگاه 
یادگار امــام)ره( تبریز و تقابلش با  قلعه نویی جنجال 

تازه ای به پا کند.  
   

شاید به خاطر همین سابقه و درگیری ها بود که اخبار 
و شایعاتی درباره نرفتن سید مهدی رحمتی به تبریز 
و غیبتش در بازی با تراکتورســازی شــنیده می شد 
که البته از ســوی نصرا... عبداللهــی و بهتاش فریبا 
سرپرست و مدیرفنی استقلال این مسئله تکذیب شد 
و آن ها تاکید داشتند رحمتی به تبریز می رود.  ظاهرا 
این اخبار و شــایعات بی اســاس نبوده اند و بر اساس 
شــنیده ها علیرضا منصوریان که به خوبی در جریان 
درگیری ها  و اختلاف  قلعه نویی و رحمتی قرار دارد و 
به حساسیت و ارزش امتیاز بازی با تراکتورسازی نیز 
واقف است، از رحمتی خواسته  در تهران بماند و خود 
را برای بازی بعدی  اســتقلال  با الاهلی امارات در 
هفته پنجم لیــگ قهرمانان  آماده کند اما کاپیتان 
استقلال اعلام کرده که مشــکلی برای حضور در 
تبریز ندارد و می خواهد همراه تیم به این شهر 
برود.  با پاسخ منفی رحمتی، منصوریان به 
ناچار او را در لیست مسافران تبریز قرار 
داده و حتی قرار است او در ترکیب هم 
باشد و این که گفته می شود سید حسین 
حســینی دروازه بان اســتقلال در این 
دیدار است، صحت ندارد.  در مورد بازی 
کــردن رحمتی گفته می شــود بزرگ ترهای 
اســتقلال به منصوریان توصیه کردند  عدم 
حضــور رحمتی در بازی با تراکتورســازی 
به دلیل فحاشــی هــواداران این تیم باعث 
بدعت می شود و به همین دلیل هم سرمربی 
استقلال تصمیم گرفت در بازی روز پنج شنبه 

از کاپیتان تیم خود استفاده کند.

با وجود مخالفت منصوریان برنامه ویژه 90 برای پرسپولیس دردسرساز شد

رحمتی مسافر تبریز شد!کاپیتان علیه ستاره های سرخ! 

نخستین واکنش کاپیتان پرسپولیس پس از آشتی کنان 

مدافع پرســپولیس با کاپیتان سرخ پوشــان گفت و  گو کرد. صحبت های برخی از بازیکنان پرسپولیس و 
شــوخی های آن ها در 2 بخش گزارشــی برنامه 90 واکنش کاپیتان ملی پوش سرخ پوشان را در رسانه ها 
در پی داشــت و این موضوع باعث شــد که حسین ماهینی دیروز در اردوی پرســپولیس، دقایق نسبتا 
طولانی با ســید جلال حســینی صحبت کند. مدافع پرســپولیس پس از این دیدار با انتشار پستی در 
اینســتاگرام خود از حســینی دلجویی کرد تا به نوعی رفع کدورت کند. در تصویر منتشر شده حسینی 

در حال خندیدن است و به نظر می رسد از ناراحتی او کم شده است.

بـرش

برانکو در بین مربیان پرســپولیس که این تیــم را به عنوان قهرمانی در 
تاریخ لیگ کشــور رسانده اند، نفر ششم است. به گزارش  ورزش سه ، 10 
قهرمانی پرســپولیس را در تاریخ لیگ ایران، آلن راجرز انگلیسی، بیوک 
وطن خواه، استانکو، علی پروین، افشین قطبی و برانکو به دست آورده اند. 
 آلن راجرز : قهرمانی لیگ دوم منطقه ای و لیگ اول تخت جمشــید-

 1350  و 1352 آن هم با  ثبت تنها یک باخت در 2 دوره لیگ. 
 عــزت ا... وطن خــواه: قهرمانــی لیگ ســوم تخت جمشــید با 

پرسپولیس-1354 با ثبت 24 بازی بی شکست.
 استانکو پوکله پویچ: قهرمان لیگ های پنجم و ششم آزادگان-1374 
و 1375  بــا ثبت 2 عنوان قهرمانی متوالی در لیگ برتر در حالی که از 60 
بازی 2 دوره تنها 44 بازی در خدمت پرســپولیس بود، با این حال هر 2 

قهرمانی پرسپولیس با حضور او ثبت شد!
 علی پروین: قهرمان لیگ هشــتم آزادگان، قهرمان لیگ نهم آزادگان 
و قهرمان لیگ اول حر فه ای-ســال های 1377  و سال 1378  و سال 1380  

با   ثبت 14  برد متوالی در لیگ هشــتم و انجام 33 بازی بی شکســت در 
سال های 77 و78.

 افشــین قطبی: قهرمان لیگ هفتم حرفه ای با پرسپولیس-1386. 
 پرســپولیس در 16 بازی ابتدایی لیگ شکســت نخورد و در کل مسابقات 

تنها 3 هفته از 34 هفته صدرنشین  نبود.  
 برانکو: قهرمان لیگ شــانزدهم حرفه ای-1395 بــا  ثبت رکورد بیش از 2 
امتیاز میانگین و داشتن امتیاز بهترین مربی تاریخ لیگ برتر .)از حیث میانگین(

6 مربی که پرسپولیس را قهرمان کردندراجرز، وطن خواه، استانکو، پروین، قطبی و برانکو

دلخوری شدید 2 عضو هیئت مدیره پرسپولیس
2 عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس از بابت یک اتفاق عجیب به شدت ناراحت هستند. به گزارش کاپ، چند ماه قبل 
بود که اداره مالیات به دلیل بدهی مالیاتی از حساب محمدرضا زادمهر عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس مبلغی را کسر 
کرد. متعاقب آن اتفاق، جعفر کاشانی رئیس هیئت مدیره باشگاه با تهدیدی مبنی بر کسر از حساب شخصی اش مواجه 
شد که این موضوع با دخالت علی اکبر طاهری روبه رو گشت و با مذاکراتی که وی داشت، برای مدتی مسکوت ماند. گرچه 
آن ها تهدیدهای مالیاتی را همواره کنار خود احساس می کردند اما سر و صدایی ایجاد نشد تا این که اخیرا بار دیگر موضوع 
مالیاتی این افراد که به زمان حضورشان در هیئت مدیره دانشگاه پرسپولیس بر می گردد، مطرح شد و با تماس هایی روبه رو 
شدند؛ تماس هایی که سبب دلخوری شدید آن ها شده است. زادمهر در خارج از کشور به سر می برد و کاشانی در ایران 
اســت و هردو انتظار دارند باشگاه مشکل ایجاد شده را حل کند زیرا آن ها بابت همکاری شان با دانشگاه پرسپولیس در 
زمان مدیریت رویانیان درآمدی نداشته اند که حالا آن درآمد مشمول مالیات شود. نکته عجیب تر این که حسین کلانی 
عضو سابق هیئت مدیره دانشگاه پرسپولیس هم بیش از 2 نفر مذکور با تهدید روبه رو شده و وی که اکنون در آمریکاست، 

در تماس هایی دلخوری شدید خود را اعلام کرده و خواستار رسیدگی باشگاه به این مشکل شده است. 

مهاجری: بازی با پرسپولیس حساس نیست
سرمربی پدیده گفت: »با توجه به حساس نبودن بازی برای هر 2  تیم، برای فوتبالی زیبا به میدان می آییم. « محمدرضا 
مهاجری در خصوص دیدار  تیمش  برابر پرسپولیس تهران اظهار کرد: »دیدار پدیده و پرسپولیس حساسیت خاصی ندارد. 
 پرسپولیس که قهرمان شده و ما هم با توجه به این که مقابل تراکتور شکست خوردیم، از شانس آسیایی دور شده ایم.  به 
همین دلیل برای هیچ یک از 2 تیم حساسیت خاصی ندارد و به نظرم فوتبال زیبایی رقم بخورد.« وی افزود: »قطعا به 
آزادی می آییم که یکی از زیباترین بازی های ممکن را رقم بزنیم.  نباید فراموش کنیم که دیدار با استقلال و پرسپولیس 
در آزادی فرصتی مناسب به تیم های شهرستانی می دهد و بازیکنان با انگیزه بیشتری در میدان حاضر می شوند.  باید از 
این فرصت استفاده کنیم.« مهاجری در خصوص مصدومان و محرومان تیمش گفت: »خوش بختانه محرومی نداریم ولی 

سوبا، گردان، فرامرزی و گرامی را به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم.«

شانس ابراهیمی برای رسیدن به باشگاه  100 تایی ها
هافبک اســتقلال با 96 بازی با پیراهن اســتقلال، می توانــد تا پایان فصل بازی های خود با پیراهن اســتقلال را 
به 100 برســاند.  امید ابراهیمی که در دیدار با صبا 26 گله شــد تا در تاریخ استقلال در لیگ برتر به رکورد مجتبی 
جباری برسد، این شانس را دارد تا پایان فصل بازی های خود با پیراهن استقلال را به عدد 100 برساند. ابراهیمی 
تا به حال 84 بازی برای استقلال در لیگ برتر، 5 بازی در لیگ قهرمانان آسیا و 7 بازی در مسابقات حذفی برگزار 
کرده و با توجه به 3 بازی اســتقلال در لیگ برتر و 2 بازی در لیگ قهرمانان آســیا می تواند تا پایان فصل تعداد 

بازی های خود با پیراهن استقلال را به عدد  101 برساند و وارد باشگاه 100 تایی های استقلال شود.

کار سخت استقلال برای حفظ رابسون
تیم فوتبال اســتقلال برای تمدید قرارداد با بهترین مدافع این فصل خود با مشــکلی بزرگ روبه رو ســت.  رابسون 
جان واریو در این فصل نمایش فوق العاده ای در ترکیب استقلال داشته  و منصوریان اصرار زیادی برای تمدید قرارداد 
با او دارد اما به نظر نمی رسد تمدید قرارداد با این بازیکن چندان هم ساده باشد.  رابسون تا این لحظه مثل بیشتر 
بازیکنان استقلال تنها نصف قراردادش را دریافت کرده  و با این شرایط مدیران استقلال برای ماندن او کار سختی 
پیش رو دارند.  البته اســتقلالی ها برای عقد قرارداد قطعی با رابسون باید مبلغی هم برای رضایت نامه این بازیکن به 

باشگاه باهایا پرداخت کنند و به نظر می رسد ماندن او در جمع آبی ها هزینه های زیادی را در پی خواهد داشت. 

پرسپولیس- پدیده؛ تشریفات جشن قهرمانی 

بازتـاب خداحافظی 
AFC  عنایتـی در

  تراکتـور - استقـلال 
برای سیـل زدگان

برانکو: رضاییان در جشن قهرمانی نخواهد بود  این قهرمانی متعلق به 
خانواده پرسپولیس است

با وجود مخالفت سرمربی استقلال 

رحمتی  به همراه آبی ها مسافر تبریز شد!

تحلیل 
پرسپولیس در لیگ، پرسپولیس در آسیاروز


